АДМИНИСТРАЦИЯ  СКОПКОРТНЕНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.04.2016 года                                                                                 № 58
О признании утратившими силу
отдельных актов администрации
Скопкортненского сельского поселения

      В целях приведения нормативно – правовой базы  администрации Скопкортненского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Федеральными законами от 03.11.2015  № 303-ФЗ «О внесении  изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации Уставом Скопкортненского сельского поселения Александровского муниципального района Пермского края, администрация Скопкортненского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившими силу:

постановления администрации  от  11.01.2013года № 12  «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и лицами, замещающими должности муниципальной службы сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;

постановление администрации от 14.06.2013 года № 42 «О внесении

изменений в нормативно правовой акт»;

постановление администрации о  22.12.2014 года № 65 «О внесении изменений в нормативный правовой акт»;

постановление администрации от 28.08.2015 года № 54 «О внесении изменений  в  Положение о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и лицами, замещающими должности муниципальной службы, руководителями  муниципальных учреждений сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного  характера, а также о доходах, об имуществе  и обязательствах имущественного характера  своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденное постановлением администрации   от 11.01.2013 года  № 12».
2. Настоящее постановление обнародовать путём размещения полного его текста в  библиотеке  МКУ «Дом досуга п. Скопкортная» и на официальном  сайте  Скопкортненского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: skopsp.3dn.ru.
3.Контроль над исполнением оставляю за собой.
Глава  администрации                            М.П. Стародубец